ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
, ,MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA 0 QUADRO DE RESIDENTES Do MINISTÉRIO PÚBLICO

Do ESTADO Do RIO GRANDE Do SUL
RESIDENCIA . DIREITO

EDITAL Nº 03/2023 - ARVOREZINHA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA SUBSTITUTA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
ARVOREZINHA, no uso das atribuições que lhe São conferidas pelo Provimento nº 66/2011-
PGJ-RS, e com base no Provimento n.º 18/2023-PGJ-RS, RESOLVE:

I— TORNAR PÚBLICO a retificação dos itens nº 3.1 e 11.1 do edital n.º 01/2023, para que
conste da seguinte forma (e não como constou):

3.1 Este Processo Seletivo destina-se ao preenchimento de 01 (uma) vaga para o turno da
manhã e/ou tarde junto a Promotoria de Justiça de Arvorezinha bem como a formação de
cadastro de reserva para vagas que venham a surgir na vigência deste Processo Seletivo.

11.1 Este processo seletivo terá validade de 06 (seis) meses, a contar da data de divulgação
do resultado final.

,, N
Arvorezinha, 15 de maio de 2023.

ª E

; “ ,,ny N
; ')

Melissa
(

tein Scharntietg

x

Promotora de stiça em subátituição.

PUBLICADO EM 15 DE MAIO DE 2023.